
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 23.03.2021 № 5-39/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про звернення щодо Національного природного 

парку „Середньодніпровський” 

 

Розглянувши колективне звернення громадян (22.02.2021 № 3/01-19) щодо 

питання використання земель при створенні Національного природного парку 

„Середньодніпровський”, керуючись ст. 25 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Клопотати до Черкаської обласної державної адміністрації щодо 

недопущення створення Національного природного парку 

„Середньодніпровський”. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища  

(Зоря М.А.). 

 

 

Міський голова      Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

ОГОДЖЕНО 

 

СИЗЬКО 

 

 

 

 

 

 

Денис Сизько 23904 


